Orgullo que nos Une

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 24/oct./2022

Usr: CESAR Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 12:57 p.m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $19,201,463.00 $3,751,834.30 $22,953,297.30 $5,116,429.13 $5,136,891.44 $17,836,868.17

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $16,200,000.00 $3,638,206.48 $19,838,206.48 $4,956,210.23 $4,956,210.23 $14,881,996.25
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio $1,300,000.00 $10,673.92 $1,310,673.92 $109,791.43 $130,253.74 $1,200,882.49

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,600,000.00 $102,953.90 $1,702,953.90 $50,427.47 $50,427.47 $1,652,526.43

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $101,463.00 $0.00 $101,463.00 $0.00 $0.00 $101,463.00
MATERIALES Y SUMINISTRO $2,817,443.00 $990,754.07 $3,808,197.07 $873,808.38 $873,808.38 $2,934,388.69

Materiales de administracion, emision de docuemntos y $593,013.00 $55,492.84 $648,505.84 $118,376.22 $118,376.22 $530,129.62
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $314,000.00 $70,909.00 $384,909.00 $102,176.01 $102,176.01 $282,732.99

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $432,930.00 $259,223.63 $692,153.63 $131,395.30 $131,395.30 $560,758.33
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios $123,000.00 -$44,103.29 $78,896.71 $17,839.72 $17,839.72 $61,056.99

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $914,500.00 $828,955.23 $1,743,455.23 $472,046.79 $472,046.79 $1,271,408.44

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $104,000.00 -$68,095.00 $35,905.00 $1,500.00 $1,500.00 $34,405.00
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad $38,000.00 -$34,620.00 $3,380.00 $0.00 $0.00 $3,380.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $298,000.00 -$77,008.34 $220,991.66 $30,474.34 $30,474.34 $190,517.32

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

$2,849,557.00
$696,057.00
$295,000.00
$165,000.00

$10,000.00
$128,000.00

$700,000.00
$568,500.00
$279,000.00
$8,000.00
$1,213,000.00

$1,213,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$50,821,463.00
$50,821,463.00

$8,873,978.73
$2,344,642.16
$1,498,634.70

$577,718.05

$67,072.99
$217,097.39

-$152,339.00
$86,911.73
$2,295,441.57
$1,938,799.14
$542,619.52

$542,619.52
$409,076.00
$61,325.00
$280,000.00
$67,751.00
-$8,774,427.39
-$9,634,459.09

$11,723,535.73
$3,040,699.16
$1,793,634.70
$742,718.05

$77,072.99
$345,097.39

$547,661.00
$655,411.73
$2,574,441.57
$1,946,799.14
$1,755,619.52

$1,755,619.52
$409,076.00
$61,325.00
$280,000.00
$67,751.00
$42,047,035.61
$41,187,003.91

$3,886,703.77
$824,024.00
$217,026.00
$44,977.54

$15,667.41
$64,689.37

$158,320.01
$39,611.30
$1,639,887.00
$882,501.14
$414,109.00

$414,109.00
$37,259.50
$37,259.50
$0.00

$0.00
$7,140,948.61
$7,140,948.61

$3,886,703.77
$824,024.00
$217,026.00
$44,977.54

$15,667.41
$64,689.37

$158,320.01
$39,611.30
$1,639,887.00
$882,501.14
$414,109.00

$414,109.00
$37,259.50
$37,259.50
$0.00

$0.00
$10,354,655.83
$9,887,398.58

$7,836,831.96
$2,216,675.16
$1,576,608.70

$697,740.51

$61,405.58
$280,408.02

$389,340.99
$615,800.43
$934,554.57
$1,064,298.00
$1,341,510.52

$1,341,510.52
$371,816.50
$24,065.50
$280,000.00
$67,751.00
$34,906,087.00
$34,046,055.30




Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 24/oct./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jul./2022 Al 30/sep./2022 hora de Impresion | 12:57 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $860,031.70 $860,031.70 $0.00 $467,257.25 $860,031.70
DEUDA PUBLICA $1,900,000.00 $11,929.93 $1,911,929.93 $0.00 $0.00 $1,911,929.93
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,900,000.00 $11,929.93 $1,911,929.93 $0.00 $0.00 $1,911,929.93
(ADEFAS)
Total del Gasto $78,802,926.00 $5,805,765.16 $84,608,691.16 $17,469,258.39 $20,703,427.92 $67,139,432.77




